Выписка из Протокола № 4/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                   «28» января 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Об исключении членов из Партнерства в соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного Кодекса РФ (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства).
РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР СПЕЦИАЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ" (ОГРН 1072225000275, ИНН 2225082574) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "РОСТЭКС.С" (ОГРН 1022200898873, ИНН 2221051568) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Сиб-кров" (ОГРН 1092224006357, ИНН 2224136964) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗМОНТАЖСТРОЙ" (ОГРН 1076155005365, ИНН 6155047820) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Феникс-Строй" (ОГРН 1076150000134, ИНН 6150052961) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Пульсар" (ОГРН 1097847134417, ИНН 7805492083) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ВИКАР-Инжиниринг" (ОГРН 1067761783869, ИНН 7733590610) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Викбор" (ОГРН 1026102228921, ИНН 6150005640) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Стройком" (ОГРН 1092223005819, ИНН 2223971507) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Кардинал" (ОГРН 1037851042855, ИНН 7826165954) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.11. Принять в члены Партнерства "Производственный кооператив "Декор" (ОГРН 1024201392247, ИНН 4214001182) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.12. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "БалтТеплоЗащита" (ОГРН 1063906134907, ИНН 3907053666) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.13. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "БалтЭнергоМонтаж" (ОГРН 1073906002246, ИНН 3907056748) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.14. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ВИД" (ОГРН 1085403017644, ИНН 5403217559) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.15. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний "О.С.Т - Балтик" (ОГРН 1097847234759, ИНН 7810562709) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.16. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Полипласт" (ОГРН 1086150000639, ИНН 6150056042) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.17. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЛИОН" (ОГРН 1077847400894, ИНН 7814374311) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.18. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "АРСИДОН" (ОГРН 1086150001860, ИНН 6150056684) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.19. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЕвроСтиль" (ОГРН 1086125000830, ИНН 6125027665) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.20. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажная Компания "Три-С" (ОГРН 1067847455378, ИНН 7804332672) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.21. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Вега-777" (ОГРН 1023901646922, ИНН 3907027916) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.22. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Птерро Строй" (ОГРН 1023902052954, ИНН 3912008179) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.23. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Кубанская Строительная Компания-1" (ОГРН 1092302002099, ИНН 2302062230) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.24. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ ТРЕСТ" (ОГРН 1072302001782, ИНН 2302055610) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.25. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Регион" (ОГРН 1063905083791, ИНН 3905078217) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.26. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью фирма "Телевидение, связь, монтаж" (ОГРН 1026102221672, ИНН 6150005136) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.27. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСити" (ОГРН 5067847183190, ИНН 7810069035) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "Сапфир" (ОГРН 1076150007020, ИНН 6150051823) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
3. В соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ исключить членов из Партнерства (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства):

3.1. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ВОЛЬТ" (ОГРН 1089848043592, ИНН 7816454450).
3.2. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ИСМА" (ОГРН 1077847286758, ИНН 7810096624).
3.3. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Капитал Групп" (ОГРН 1077758120835, ИНН 7706664373).
3.4. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "МАК-ТОН" (ОГРН 1027806081445, ИНН 7811081557).
3.5. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "МатерикСтрой" (ОГРН 1037825011069, ИНН 7811121520).
3.6. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "МД Сервис" (ОГРН 1057811788594, ИНН 7802329160).
3.7. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "МЕТ ТЕХ МАШ" (ОГРН 1037811021104, ИНН 7805162381).
3.8. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Невский Луч-1" (ОГРН 1037828058311, ИНН 7813188986).
3.9. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "НЕВСКИЙ РЕГИОН" (ОГРН 1047825009660, ИНН 7816236532).
3.10. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "НижнеВолжскМонтаж" (ОГРН 1073435004532, ИНН 3435087250).
3.11. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ПромСпецСтрой" (ОГРН 1077758508959, ИНН 7719643412).
3.12. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ПромСтрой Инжиниринг" (ОГРН 1047855148087, ИНН 7814310050).
3.13. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "РАМЭК-ЭКО" (ОГРН 1067847162173, ИНН 7802345027).
3.14. исключить из членов Партнерства Закрытое акционерное общество "Росиндустрия" (ОГРН 1079847032990, ИНН 7810086111).
3.15. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "РосСтройПроект" (ОГРН 1069847569373, ИНН 7814362066).
3.16. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Гефест" (ОГРН 1089847131549, ИНН 7840386497).
3.17. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажное Управление - 19" (ОГРН 1057812513461, ИНН 7814327255).
3.18. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройКомплект" (ОГРН 1089847307440, ИНН 7842391460).
3.19. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Технические системы" (ОГРН 1047803022673, ИНН 7802233700).
3.20. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЕНИЕ ИНВЕСТИЦИОННЫМИ ПРОЕКТАМИ" (ОГРН 1057810167634, ИНН 7813318184).
3.21. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Фонтанка-91 ЛТД Ко" (ОГРН 1047855063728, ИНН 7838303895).
3.22. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Фортис" (ОГРН 1047830005343, ИНН 7820041494).
3.23. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Центавр" (ОГРН 1063460050389, ИНН 3445080849).
«28» января 2010 г.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
2
4